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BIEGOWA BITWA O ŁÓDŹ
4 SIERPIEŃ 2012 R.

KLASYFIKACJA GENERALNA - WYNIKI OFICJALNE
nr imię nazwisko rocznik miasto klub czas

1 95 KRZYSZTOF PIETRZYK 1979 KOLUSZKI LKS KOLUSZKI 00:50:44
2 115 KRZYSZTOF KRYGIER 1991 GRODZISKO AZS WSINF ŁÓDŹ 00:53:01
3 89 SEWERYN POGOCKI 1979 ZELÓWEK KP PSP ZDUŃSKA WOLA 00:54:01
4 119 TOMASZ KUNIKOWSKI 1988 ŁOWICZ LKS DAR PLACENCJA/UNIWERSYTET ŁÓDZKI 00:54:48
5 128 ŁUKASZ KUBIAK 1988 UNIEJÓW KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:58:22
6 16 DARIUSZ STAWIKOWSKI 1973 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:58:31
7 85 MICHAŁ STAWSKI 1985 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:58:48
8 57 BARTŁOMIEJ WITCZAK 1984 BUKOWIEC PRO-MILE 00:59:13
9 84 SYLWESTER PYSZAK 1981 ŁASK JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:59:17

10 77 MARCIN MARDOFEL 1979 ZGIERZ 00:59:22
11 88 ANDRZEJ TARKA 1977 ZELÓW 01:00:13
12 133 JANUSZ PIETRASIAK 1966 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:00:13
13 80 KAMIL SKRZYPCZAK 1991 ŁÓDŹ 01:00:15
14 105 DARIUSZ ANDRZEJCZAK 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:00:18
15 60 ŁUKASZ RAKOWSKI 1981 ŁÓDŹ KSPZ ALASKA ŁÓDŹ 01:00:22
16 45 PAWEŁ KOPACZEWSKI 1990 ŁÓDŹ 01:00:42
17 17 GRZEGORZ BORKOWSKI 1955 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 01:01:56
18 101 JAROSŁAW MATEJCZUK 1980 ŁÓDŹ SĄSIEDZI TEAM 01:02:08
19 66 AGATA MATEJCZUK 1980 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK 01:02:23
20 90 RAFAŁ TARCZYŃSKI 1980 BEŁCHATÓW ENERGOSERWIS - KLESZCZÓW 01:02:25
21 143 MICHAŁ BRZESZKIEWICZ 1979 ŁÓDŹ 01:02:35
22 140 MICHAŁ PAWLAK 1983 PABIANICE KORONA PABIANICE 01:02:55
23 135 JAKUB KOWALSKI 1983 GŁOWNO ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:03:31
24 120 MARIUSZ KOTELNICKI 1980 ŁÓDŹ BABELSPORT.PL & BIEGAMPOMAGAM.PL 01:05:09
25 58 JAROSŁAW PĘKALA 1970 ZGIERZ JASTRZĄB-32.BLT ŁASK 01:05:12
26 56 TOMASZ SZCZEPANIAK 1975 ŁÓDŹ 01:05:27
27 67 ADAM SZCZEPANIAK 1976 ŁÓDŹ 01:05:28
28 8 DARIUSZ PIEKUTOWSKI 1977 TOMASZÓW MAZOWIECKI RYSIE 01:05:30
29 28 GRZEGORZ LEMIESZEK 1958 ŁÓDŹ 01:05:31
30 20 ROBERT ZIMOWSKI 1964 BEŁCHATÓW JUPITER ELEKTROWNIA BEŁCHATÓW 01:05:33

Lp.
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31 127 ROBERT BRZEZIECKI 1980 BEŁCHATÓW 01:05:34
32 68 PIOTR KĘDZIA ŁÓDŹ AZS ŁÓDŹ 01:06:21
33 110 RAFAŁ BEDNARCZYK 1985 DOBROŃ 01:06:28
34 104 KAMIL BALIŃSKI 1981 NOWY GLINNIK JW 4390 01:06:31
35 5 MICHAŁ SZYMALAK 1974 ŁÓDŹ 01:06:52
36 124 MAREK GÓRECKI 1973 BUCZEK 01:07:04
37 76 ARTUR WĄSICKI 1963 DOBROŃ 01:07:29
38 113 MACIEJ DRÓŻDŻ 1978 FELINÓW 01:07:30
39 43 PIOTR DRESLEWSKI 1962 ŁÓDŹ 01:07:32
40 83 MARCIN ROBERT 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 01:07:44
41 47 MICHAŁ BOŻEK 1984 OZORKÓW 01:07:51
42 52 JOANNA JACHYM 1986 KRAKÓW AZS AWF MASTERS KRAKÓW/WARSZAWIAKY 01:07:57
43 81 STANISŁAW PAŁASZ 1963 ŁÓDŹ BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 01:08:00
44 63 MAREK KUBACKI 1982  NIEWIADÓW 01:08:19
45 18 EDWARD PODZIŃSKI 1961 ŁÓDŹ 01:08:20
46 32 MACIEJ JAGUSIAK 1981 ŁÓDŹ 01:08:43
47 146 SEBASTIAN ŻOŁĄDEK 1983 ŁÓDŹ EXBIKE.PL TEAM 01:08:48
48 78 JANUSZ MILCZAREK 1962 ŁÓDŹ ŁÓDŹRUNNINGTEAM 01:08:54
49 79 ROBERT SKRZYPCZAK 1968 ŁÓDŹ 01:09:08
50 54 WŁODZIMIERZ KOWALSKI 1955 ŁÓDŹ ŁÓDŹRUNNINGTEAM 01:09:12
51 116 MARTA BARAŃSKA 1986 KLESZCZÓW 01:09:14
52 31 TOMASZ BEDYK 1978 ŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:09:16
53 55 MACIEJ SMIT 1973 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 01:09:34
54 19 KONRAD BARAŃSKI 1983 ŁÓDŹ 01:09:36
55 92 JACEK PIETRASIAK 1965 SKOSZEWY BIEGACZ NOWOSOLNA 01:09:38
56 117 MACIEJ CZARNOTA 1989 ZGIERZ 01:10:02
57 145 JACEK KOZIARSKI 1970 ŁÓDŹ 01:10:08
58 13 WOJCIECH SYLWESTROWICZ 1980 ŁÓDŹ 01:11:05
59 46 MARIUSZ MARCINKIEWICZ 1978 ŁÓDŹ PRO-MILE 01:11:40
60 33 MARCIN GÓRECKI 1977 ŁÓDŹ FAN-RUN 01:11:44
61 72 KAMIL WEINBERG 1972 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 01:11:45
62 138 DARIUSZ STRZEMIECZNY 1975 ROZPRZA TANIE GRZANIE I ŁAZIENKI S.C. 01:11:46
63 87 MICHAŁ NOWICKI 1979 ŁÓDŹ KM PSP JRG-2 ŁÓDŹ/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 01:11:55
64 144 WOJCIECH MAJTCZAK 1977 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 01:11:56
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65 38 TOMASZ ŚLĄZAK 1972 ŁÓDŹ 01:12:11
66 100 PAWEŁ ZAKRZEWSKI 1978 NEKLA BIEGACZ NOWOSOLNA 01:12:15
67 12 TOMASZ WÓJCIK 1981 ŁÓDŹ BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 01:12:18
68 134 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI 1987 ŁÓDŹ 01:12:19
69 53 ANNA DREJARZ-KACZMAREK 1905 WARSZAWA 01:13:25
70 74 RAFAŁ WÓJCIK 1986 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 01:13:29
71 137 ROBERT KACZMAREK 1978 ŁÓDŹ LÓDZ RUNNING TEAM 01:13:39
72 62 PIOTR CZYŻEWSKI 1965 ŁÓDŹ 01:13:42
73 1 GRZEGORZ GOSS 1984 ŁÓDŹ 01:14:21
74 93 JANUSZ ŁUCZAK 1968 ŁÓDŹ BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 01:14:33
75 125 ŁUKASZ GRZESIAK 1985 KASZEWICE ENERGOSERWIS KLESZCZÓW 01:14:39
76 69 TOMASZ PAWLICKI 1978 ZGIERZ 01:14:43
77 40 PIOTR GUMIŃSKI 1982 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI BIEGAMPOLODZI.PL 01:15:37
78 75 PIOTR WRÓBEL 1973 ŁÓDŹ 01:15:52
79 37 DARIUSZ WLAŹLIK 1967 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:16:14
80 59 TOMASZ PUCHAŁA 1981 ŁÓDŹ 01:16:15
81 22 EMILIA JANUSIK 1978 WARDZYN 01:16:22
82 42 ADAM SARZYŃSKI 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 01:16:50
83 25 ŁUKASZ GĘBARSKI 1981 ŁÓDŹ 01:16:57
84 123 PRZEMYSŁAW KORONA-TRZEBSKI 1976 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 01:18:24
85 94 WIOLETA SOKÓŁ 1989 ŁÓDŹ 01:18:34
86 44 ANDRZEJ STUPNOWICZ 1945 ŁÓDŹ 01:18:41
87 48 WITOLD JUSZCZAK 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 01:18:56
88 49 KAROLINA TOMCZYK 1983 ŁÓDŹ PRO-MILE 01:19:17
89 99 JUSTYNA OHLA 1979 POZNAŃ 01:19:29
90 141 MAREK PAWLAK 1959 PABIANICE KORONA PABIANICE 01:19:34
91 70 MARCIN MACIASZCZYK 1973 ŁÓDŹ 01:20:08
92 91 MACIEJ RUTA 1977 ŁÓDŹ 01:20:47
93 24 DOROTA CIÓŁKOWSKA 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 01:21:25
94 4 PIOTR BANASIAK 1966 OZORKÓW KRZAL ADVENTURE TEAM 01:21:26
95 121 ALEKSANDRA GÓRECKA 1977 LODZ 01:21:30
96 50 MAREK MYRLAK 1901 ŁÓDŹ EXBIKE.PL TEAM 01:21:32
97 15 PRZEMYSŁAW GRZEJDZIAK 1980 PABIANICE 01:21:46
98 97 SŁAWOMIR GALANT 1970 ŁÓDŹ SM ŁÓDŹ 01:22:12

 WZR`02

 FAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW
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99 118 MARCIN KUJAWSKI 1977 ŁÓDŹ 01:22:24
100 51 JAKUB DROBIK 1985 ŁÓDŹ EXBIKE.PL TEAM 01:23:10
101 136 SŁAWOMIR BARDZIŃSKI 1959 ŁÓDŹ 01:23:13
102 14 GRZEGORZ KORDELAS 1950 ŁÓDŹ ŁÓDŹRUNNINGTEAM 01:23:49
103 129 JOANNA ADAMSKA 1981 ŁÓDŹ 01:24:55
104 61 WIKTOR KAWKA 1984 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL Z OKB BBL 01:24:58
105 96 MARIUSZ BREWKA 1984 ŁÓDŹ BIEGAM BO LUBIE Z BIEGAMPOLODZI.PL 01:24:59
106 3 DARIUSZ KUBACKI 1970 GROTNIKI JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 01:26:08
107 64 OSKAR KAMIŃSKI 1983 ŁÓDŹ INESSPORT.PL 01:26:14
108 29 JACEK SZKOPEK 1959 ŁÓDŹ 01:26:19
109 111 MARIAN VEL MARYŚ KUPIS 1945 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK 01:26:42
110 23 MAŁGORZATA MILANCEJ 1982 ŁÓDŹ DRUŻYNA SZPIKU 01:26:57
111 103 MARCIN DUBYK 1980 NYSA 01:27:33
112 71 STANISŁAW STOLARCZYK 1943 TŁUSZCZ BÓBR TŁUSZCZ 01:28:11
113 82 JAKUB STEFANKIEWICZ 1989 ZGIERZ STRZELCY KANIOWSCY 01:29:19
114 122 PIOTR GENDASZEWSKI 1986 ŁÓDŹ FAN-RUN 01:29:28
115 73 MICHAŁ SKOCZYLAS 1963 ŁÓDŹ 01:30:45
116 2 BARBARA KOŁCZYŃSKA 1956 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:31:27
117 139 KAROLINA PERCZAK 1978 ŁÓDŹ PRO-MILE ŁÓDŹ 01:32:49
118 126 ADAM GRZESIAK 1994 KASZEWICE 01:32:51
119 112 ŚWIATOSŁAW GORZYCKI 1967 ZGIERZ 01:32:53
120 26 DAMIAN JĘDRASZEK 1988 ŁÓDŹ 01:35:46
121 86 ANNA POTOCKA 1957 ŁÓDŹ DRUŻYNA FUNDACJI "KRWINKA" 01:36:21
122 34 SYLWIA OŚCIK 1988 WOLBÓRZ 01:36:57
123 114 PIOTR KOPKA 1981 PABIANICE 01:37:35
124 142 MICHAŁ PIETRAKIEWICZ 1987 ŁÓDŹ CNBA 01:38:10
125 27 MAGDALENA CHAŁAS 1988 ŁÓDŹ 01:50:11
126 7 MARTA ZIĘBA 1986 ŁÓDŹ 01:55:31
127 6 AGATA GAGATEK 1989 WIELUŃ 01:55:32
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BIEGOWA BITWA O ŁÓDŹ
4 SIERPIEŃ 2012 R.

KLASYFIKACJA KOBIET - WYNIKI OFICJALNE
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto klub czas

1 66 AGATA MATEJCZUK K 1980 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK 01:02:23
2 52 JOANNA JACHYM K 1986 KRAKÓW AZS AWF MASTERS KRAKÓW/WARSZAWIAKY 01:07:57
3 116 MARTA BARAŃSKA K 1986 KLESZCZÓW 01:09:14
4 53 ANNA DREJARZ-KACZMAREK K 1905 WARSZAWA 01:13:25
5 22 EMILIA JANUSIK K 1978 WARDZYN 01:16:22
6 94 WIOLETA SOKÓŁ K 1989 ŁÓDŹ 01:18:34
7 49 KAROLINA TOMCZYK K 1983 ŁÓDŹ PRO-MILE 01:19:17
8 99 JUSTYNA OHLA K 1979 POZNAŃ 01:19:29
9 24 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 01:21:25

10 121 ALEKSANDRA GÓRECKA K 1977 LODZ 01:21:30
11 129 JOANNA ADAMSKA K 1981 ŁÓDŹ 01:24:55
12 23 MAŁGORZATA MILANCEJ K 1982 ŁÓDŹ DRUŻYNA SZPIKU 01:26:57
13 2 BARBARA KOŁCZYŃSKA K 1956 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:31:27
14 139 KAROLINA PERCZAK K 1978 ŁÓDŹ PRO-MILE ŁÓDŹ 01:32:49
15 86 ANNA POTOCKA K 1957 ŁÓDŹ DRUŻYNA FUNDACJI "KRWINKA" 01:36:21
16 34 SYLWIA OŚCIK K 1988 WOLBÓRZ 01:36:57
17 27 MAGDALENA CHAŁAS K 1988 ŁÓDŹ 01:50:11
18 7 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ 01:55:31
19 6 AGATA GAGATEK K 1989 WIELUŃ 01:55:32

Lp
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BIEGOWA BITWA O ŁÓDŹ
4 SIERPIEŃ 2012 R.

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN - WYNIKI OFICJALNE
nr imię nazwisko rocznik miasto klub czas

1 95 KRZYSZTOF PIETRZYK 1979 KOLUSZKI LKS KOLUSZKI 00:50:44
2 115 KRZYSZTOF KRYGIER 1991 GRODZISKO AZS WSINF ŁÓDŹ 00:53:01
3 89 SEWERYN POGOCKI 1979 ZELÓWEK KP PSP ZDUŃSKA WOLA 00:54:01
4 119 TOMASZ KUNIKOWSKI 1988 ŁOWICZ LKS DAR PLACENCJA/UNIWERSYTET ŁÓDZKI 00:54:48
5 128 ŁUKASZ KUBIAK 1988 UNIEJÓW KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:58:22
6 16 DARIUSZ STAWIKOWSKI 1973 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:58:31
7 85 MICHAŁ STAWSKI 1985 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 00:58:48
8 57 BARTŁOMIEJ WITCZAK 1984 BUKOWIEC PRO-MILE 00:59:13
9 84 SYLWESTER PYSZAK 1981 ŁASK JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 00:59:17

10 77 MARCIN MARDOFEL 1979 ZGIERZ 00:59:22
11 88 ANDRZEJ TARKA 1977 ZELÓW 01:00:13
12 133 JANUSZ PIETRASIAK 1966 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 01:00:13
13 80 KAMIL SKRZYPCZAK 1991 ŁÓDŹ 01:00:15
14 105 DARIUSZ ANDRZEJCZAK 1968 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:00:18
15 60 ŁUKASZ RAKOWSKI 1981 ŁÓDŹ KSPZ ALASKA ŁÓDŹ 01:00:22
16 45 PAWEŁ KOPACZEWSKI 1990 ŁÓDŹ 01:00:42
17 17 GRZEGORZ BORKOWSKI 1955 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 01:01:56
18 101 JAROSŁAW MATEJCZUK 1980 ŁÓDŹ SĄSIEDZI TEAM 01:02:08
19 90 RAFAŁ TARCZYŃSKI 1980 BEŁCHATÓW ENERGOSERWIS - KLESZCZÓW 01:02:25
20 143 MICHAŁ BRZESZKIEWICZ 1979 ŁÓDŹ 01:02:35
21 140 MICHAŁ PAWLAK 1983 PABIANICE KORONA PABIANICE 01:02:55
22 135 JAKUB KOWALSKI 1983 GŁOWNO ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:03:31
23 120 MARIUSZ KOTELNICKI 1980 ŁÓDŹ BABELSPORT.PL & BIEGAMPOMAGAM.PL 01:05:09
24 58 JAROSŁAW PĘKALA 1970 ZGIERZ JASTRZĄB-32.BLT ŁASK 01:05:12
25 56 TOMASZ SZCZEPANIAK 1975 ŁÓDŹ 01:05:27
26 67 ADAM SZCZEPANIAK 1976 ŁÓDŹ 01:05:28
27 8 DARIUSZ PIEKUTOWSKI 1977 TOMASZÓW MAZOWIECKI RYSIE 01:05:30
28 28 GRZEGORZ LEMIESZEK 1958 ŁÓDŹ 01:05:31
29 20 ROBERT ZIMOWSKI 1964 BEŁCHATÓW JUPITER ELEKTROWNIA BEŁCHATÓW 01:05:33
30 127 ROBERT BRZEZIECKI 1980 BEŁCHATÓW 01:05:34

Lp
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31 68 PIOTR KĘDZIA ŁÓDŹ AZS ŁÓDŹ 01:06:21
32 110 RAFAŁ BEDNARCZYK 1985 DOBROŃ 01:06:28
33 104 KAMIL BALIŃSKI 1981 NOWY GLINNIK JW 4390 01:06:31
34 5 MICHAŁ SZYMALAK 1974 ŁÓDŹ 01:06:52
35 124 MAREK GÓRECKI 1973 BUCZEK 01:07:04
36 76 ARTUR WĄSICKI 1963 DOBROŃ 01:07:29
37 113 MACIEJ DRÓŻDŻ 1978 FELINÓW 01:07:30
38 43 PIOTR DRESLEWSKI 1962 ŁÓDŹ 01:07:32
39 83 MARCIN ROBERT 1976 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 01:07:44
40 47 MICHAŁ BOŻEK 1984 OZORKÓW 01:07:51
41 81 STANISŁAW PAŁASZ 1963 ŁÓDŹ BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 01:08:00
42 63 MAREK KUBACKI 1982  NIEWIADÓW 01:08:19
43 18 EDWARD PODZIŃSKI 1961 ŁÓDŹ 01:08:20
44 32 MACIEJ JAGUSIAK 1981 ŁÓDŹ 01:08:43
45 146 SEBASTIAN ŻOŁĄDEK 1983 ŁÓDŹ EXBIKE.PL TEAM 01:08:48
46 78 JANUSZ MILCZAREK 1962 ŁÓDŹ ŁÓDŹRUNNINGTEAM 01:08:54
47 79 ROBERT SKRZYPCZAK 1968 ŁÓDŹ 01:09:08
48 54 WŁODZIMIERZ KOWALSKI 1955 ŁÓDŹ ŁÓDŹRUNNINGTEAM 01:09:12
49 31 TOMASZ BEDYK 1978 ŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 01:09:16
50 55 MACIEJ SMIT 1973 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 01:09:34
51 19 KONRAD BARAŃSKI 1983 ŁÓDŹ 01:09:36
52 92 JACEK PIETRASIAK 1965 SKOSZEWY BIEGACZ NOWOSOLNA 01:09:38
53 117 MACIEJ CZARNOTA 1989 ZGIERZ 01:10:02
54 145 JACEK KOZIARSKI 1970 ŁÓDŹ 01:10:08
55 13 WOJCIECH SYLWESTROWICZ 1980 ŁÓDŹ 01:11:05
56 46 MARIUSZ MARCINKIEWICZ 1978 ŁÓDŹ PRO-MILE 01:11:40
57 33 MARCIN GÓRECKI 1977 ŁÓDŹ FAN-RUN 01:11:44
58 72 KAMIL WEINBERG 1972 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 01:11:45
59 138 DARIUSZ STRZEMIECZNY 1975 ROZPRZA TANIE GRZANIE I ŁAZIENKI S.C. 01:11:46
60 87 MICHAŁ NOWICKI 1979 ŁÓDŹ KM PSP JRG-2 ŁÓDŹ/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 01:11:55
61 144 WOJCIECH MAJTCZAK 1977 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 01:11:56
62 38 TOMASZ ŚLĄZAK 1972 ŁÓDŹ 01:12:11
63 100 PAWEŁ ZAKRZEWSKI 1978 NEKLA BIEGACZ NOWOSOLNA 01:12:15
64 12 TOMASZ WÓJCIK 1981 ŁÓDŹ BIEGAM BO LUBIĘ ŁÓDŹ 01:12:18
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65 134 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI 1987 ŁÓDŹ 01:12:19
66 74 RAFAŁ WÓJCIK 1986 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 01:13:29
67 137 ROBERT KACZMAREK 1978 ŁÓDŹ LÓDZ RUNNING TEAM 01:13:39
68 62 PIOTR CZYŻEWSKI 1965 ŁÓDŹ 01:13:42
69 1 GRZEGORZ GOSS 1984 ŁÓDŹ 01:14:21
70 93 JANUSZ ŁUCZAK 1968 ŁÓDŹ BIEGAM DLA DIABECIAKÓW 01:14:33
71 125 ŁUKASZ GRZESIAK 1985 KASZEWICE ENERGOSERWIS KLESZCZÓW 01:14:39
72 69 TOMASZ PAWLICKI 1978 ZGIERZ 01:14:43
73 40 PIOTR GUMIŃSKI 1982 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI BIEGAMPOLODZI.PL 01:15:37
74 75 PIOTR WRÓBEL 1973 ŁÓDŹ 01:15:52
75 37 DARIUSZ WLAŹLIK 1967 ŁÓDŹ ŁÓDŹ RUNNING TEAM 01:16:14
76 59 TOMASZ PUCHAŁA 1981 ŁÓDŹ 01:16:15
77 42 ADAM SARZYŃSKI 1973 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŻ 01:16:50
78 25 ŁUKASZ GĘBARSKI 1981 ŁÓDŹ 01:16:57
79 123 PRZEMYSŁAW KORONA-TRZEBSKI 1976 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL 01:18:24
80 44 ANDRZEJ STUPNOWICZ 1945 ŁÓDŹ 01:18:41
81 48 WITOLD JUSZCZAK 1976 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 01:18:56
82 141 MAREK PAWLAK 1959 PABIANICE KORONA PABIANICE 01:19:34
83 70 MARCIN MACIASZCZYK 1973 ŁÓDŹ 01:20:08
84 91 MACIEJ RUTA 1977 ŁÓDŹ 01:20:47
85 4 PIOTR BANASIAK 1966 OZORKÓW KRZAL ADVENTURE TEAM 01:21:26
86 50 MAREK MYRLAK 1901 ŁÓDŹ EXBIKE.PL TEAM 01:21:32
87 15 PRZEMYSŁAW GRZEJDZIAK 1980 PABIANICE 01:21:46
88 97 SŁAWOMIR GALANT 1970 ŁÓDŹ SM ŁÓDŹ 01:22:12
89 118 MARCIN KUJAWSKI 1977 ŁÓDŹ 01:22:24
90 51 JAKUB DROBIK 1985 ŁÓDŹ EXBIKE.PL TEAM 01:23:10
91 136 SŁAWOMIR BARDZIŃSKI 1959 ŁÓDŹ 01:23:13
92 14 GRZEGORZ KORDELAS 1950 ŁÓDŹ ŁÓDŹRUNNINGTEAM 01:23:49
93 61 WIKTOR KAWKA 1984 ŁÓDŹ BIEGAMPOLODZI.PL Z OKB BBL 01:24:58
94 96 MARIUSZ BREWKA 1984 ŁÓDŹ BIEGAM BO LUBIE Z BIEGAMPOLODZI.PL 01:24:59
95 3 DARIUSZ KUBACKI 1970 GROTNIKI JASTRZĄB - 32.BLT ŁASK 01:26:08
96 64 OSKAR KAMIŃSKI 1983 ŁÓDŹ INESSPORT.PL 01:26:14
97 29 JACEK SZKOPEK 1959 ŁÓDŹ 01:26:19
98 111 MARIAN VEL MARYŚ KUPIS 1945 ŁÓDŹ KB ARTURÓWEK 01:26:42

 WZR`02

 FAN-RUN TEAM/BIEGAM DLA DIABECIAKÓW
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99 103 MARCIN DUBYK 1980 NYSA 01:27:33
100 71 STANISŁAW STOLARCZYK 1943 TŁUSZCZ BÓBR TŁUSZCZ 01:28:11
101 82 JAKUB STEFANKIEWICZ 1989 ZGIERZ STRZELCY KANIOWSCY 01:29:19
102 122 PIOTR GENDASZEWSKI 1986 ŁÓDŹ FAN-RUN 01:29:28
103 73 MICHAŁ SKOCZYLAS 1963 ŁÓDŹ 01:30:45
104 126 ADAM GRZESIAK 1994 KASZEWICE 01:32:51
105 112 ŚWIATOSŁAW GORZYCKI 1967 ZGIERZ 01:32:53
106 26 DAMIAN JĘDRASZEK 1988 ŁÓDŹ 01:35:46
107 114 PIOTR KOPKA 1981 PABIANICE 01:37:35
108 142 MICHAŁ PIETRAKIEWICZ 1987 ŁÓDŹ CNBA 01:38:10
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BIEGOWA BITWA O ŁÓDŹ
4 SIERPIEŃ 2012 R.

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - WYNIKI OFICJALNE
nr imię nazwisko płeć rocznik miasto kraj klub miejsce zawodnika

1

BIEGAMPOLODZI.PL TEAM 179

95 KRZYSZTOF PIETRZYK M 1979 KOLUSZKI POLSKA LKS KOLUSZKI 1

24 DOROTA CIÓŁKOWSKA K 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 93

85 MICHAŁ STAWSKI M 1985 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 7

17 GRZEGORZ BORKOWSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 17

72 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 61

2

ŁÓDŹ RUNNING TEAM I 227

22 EMILIA JANUSIK K 1989 WARDZYN POLSKA 81

16 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 1973 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 6

137 ROBERT KACZMAREK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA LÓDZ RUNNING TEAM 71

32 MACIEJ JAGUSIAK M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 46

135 JAKUB KOWALSKI M 1983 GŁOWNO POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 23

3

CZTEREJ PANCERNI I MAGDA 263

27 MAGDALENA CHAŁAS K 1988 ŁÓDŹ POLSKA 125

25 ŁUKASZ GĘBARSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 83

60 ŁUKASZ RAKOWSKI M 1981 ŁÓDŹ POLSKA KSPZ ALASKA ŁÓDŹ 15

120 MARIUSZ KOTELNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BABELSPORT.PL & BIEGAMPOMAGAM.PL 24

45 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 16

4

PRO-MILE ŁÓDŹ 325

49 KAROLINA TOMCZYK K 1983 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE 88

46 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE 59

57 BARTŁOMIEJ WITCZAK M 1984 BUKOWIEC POLSKA PRO-MILE 8

139 KAROLINA PERCZAK K 1978 ŁÓDŹ POLSKA PRO-MILE ŁÓDŹ 117

55 MACIEJ SMIT M 1973 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POLSKA 53

5

ŁÓDŹ RUNNING TEAM II 364

94 WIOLETA SOKÓŁ K 1989 ŁÓDŹ POLSKA 85

78 JANUSZ MILCZAREK M 1962 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 48

37 DARIUSZ WLAŹLIK M 1967 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 79

54 WŁODZIMIERZ KOWALSKI M 1955 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 50

14 GRZEGORZ KORDELAS M 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹRUNNINGTEAM 102

m-sce
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6

ZIELENIAKI 409

52 JOANNA JACHYM K 1986 KRAKÓW POLSKA AZS AWF MASTERS KRAKÓW/WARSZAWIAKY 42

51 JAKUB DROBIK M 1985 ŁÓDŹ POLSKA EXBIKE.PL TEAM 100

50 MAREK MYRLAK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA EXBIKE.PL TEAM 96

146 SEBASTIAN ŻOŁĄDEK M 1983 ŁÓDŹ POLSKA EXBIKE.PL TEAM 47

142 MICHAŁ PIETRAKIEWICZ M 1987 ŁÓDŹ POLSKA CNBA 124

7

BIEGAMPOLODZI.PL I SZAKAL 442

64 OSKAR KAMIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA INESSPORT.PL 107

7 MARTA ZIĘBA K 1986 ŁÓDŹ POLSKA 126

31 TOMASZ BEDYK M 1978 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 52

59 TOMASZ PUCHAŁA M 1981 ŁÓDŹ POLSKA 80

40 PIOTR GUMIŃSKI M 1982 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 77

8

OKB BBL Z BIEGAMPOLODZI.PL 506

129 JOANNA ADAMSKA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 103

23 MAŁGORZATA MILANCEJ K 1982 ŁÓDŹ POLSKA DRUŻYNA SZPIKU 110

123 PRZEMYSŁAW KORONA-TRZEBSKI M 1976 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 84

96 MARIUSZ BREWKA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM BO LUBIE Z BIEGAMPOLODZI.PL 105

61 WIKTOR KAWKA M 1984 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL Z OKB BBL 104
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